DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRANSTORNO DISFÓRICO PRÉ
MENSTRUAL E SUAS REPERCUSSÕES BIOPSICOSSOCIAIS de autoria de ÉRICA
RAIANE DE SANTANA GALVÃO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73078

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73078